
Petra N. (hambuo) ID 86774 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.11.2024, 10:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji,že Vás něco zaujalo v mém albíčku. Věci prodávám po mém synovi a po mé dceři. Vždy se snažím věci popsat co
nejlépe .Pokud máte dotazy, klidně se ptejte.
 Pokud projevíte o zboží zájem a do 24hod. se NEOZVETE, objednávku ruším a BEZ UPOZORNĚNÍ vracím do prodeje.
 NIKOHO NEBUDU UHÁNĚT.
 Zboží odesílám po připsání peněz nejdéle do pěti dnů. Děkuji za pochopení.
 Na platbu čekám 5 dní od poslání podkladů, určitě je to dost dlouhá doba na připsání peněz, pokud peníze do té doby
nedorazí, věci dávám zpět do prodeje.
 Po špatných zkušenostech NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!!!!
 Nežádejte o výměnu, na takové odpovědi UŽ NEREAGUJI, IHNED MAŽU.
 O CENÁCH nesmlouvám.

  ***RÁDA BYCH VÁS POPROSILA,POKUD DOSTANETE BALÍČEK,NEBO OBÁLKU, POŠLETE MI PROSÍM ZPRÁVIČKU, AŤ VÍM,ŽE JE
VŠE V POŘÁDKU,MYSLÍM,ŽE JE TO SLUŠNOST **********
  ******************************************************************************************************************************
************************************************************
**********************************************************************************
  UPOZORNĚNÍ : Vždy jsem zprávičky o odeslaném balíčku psala do hodnocení jako první ( tím jsem vám i zárověň ráda
poděkovala za obchůdek),ale protože se poslední dobou někam vytratila SLUŠNOST, UŽ TO DĚLAT NEBUDU.
 Tzn. že budu psát pouze email.
  Docela mne to mrzí, protože já když si něco objednám, tak dám prodávající vědět,že balíček dorazil a vždy se snažím
poděkovat alespoň tím hodnocenín.
  Ale tady už slušnost asi opravdu není!!!!!!!!!

  Samozřejmě, že pokud od vás hodnocení dostanu- VELICE RÁDA OPLATÍM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

